BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES15C42 J5137 BNPP ACX 10,50 C 12-22 EUR 0,45 13-04-22 0,39 0,39 0,39 0,36 0,39 1.000 390,00
NLBNPES15C59 J5138 BNPP  ACX 11,00 C 06-22 EUR 0,10 14-04-22 0,07 0,07 0,07 0,05 0,07 15.000 1.050,00
NLBNPES13130 J1787 BNPP BBVA 5,50 C 09-22 EUR 0,16 22-04-22 0,14 0,14 0,14 0,12 0,14 285.714 39.999,96
NLBNPES14VJ2 J3996 BNPP BBVA 5,20 P 05-22 EUR 0,18 19-04-22 0,22 0,22 0,22 0,24 0,22 600 132,00
NLBNPES15DI9 J5187 BNPP  BBVA 4,20 C 06-22 EUR 047  11-04-22 0,39 0,39 0,39 0,39 0,39 9.000 3.510,00
NLBNPES15DU4 J5199 BNPP BBVA 5,00 C 05-22 EUR 0,14 14-04-22 0,70 0,09 0,09 0,09 0,09 70.000 6.700,00
NLBNPES14GS4 J4470 BNPP  BRENT 90,00 C 06-22 usD 17,25 19-04-22 14,50 14,30 14,30 12,83 14,32 3.450 49.425,00
NLBNPES14GT2 J4469 BNPP  BRENT 85,00 C 06-22 usD 20,78 14-04-22 17,75 17,65 17,65 15,93 17,66 4.550 80.362,50
NLBNPES13P98 J2013 BNPP  DAX 15000,00 P 06-22 EUR 1,02 22-04-22 1,25 1,14 1,20 1,20 1,20 135.000 162.150,00
NLBNPEST13PA5 J2014 BNPP  DAX 15500,00 C 06-22 EUR 0,07  22-04-22 0,05 0,04 0,04 0,05 0,04 16.380 732,70
NLBNPES14309 J2935 BNPP  DAX 14000,00 C 06-22 EUR 069  22-04-22 0,61 0,58 0,61 0,57 0,59 7.626 4.5637,47
NLBNPES143Z5 J2936 BNPP  DAX 14000,00 C 09-22 EUR 1,23 0,95 0,91 0,92 0,91 0,92 47.000 43.590,00
NLBNPES14460 J2947 BNPP  DAX 12500,00 P 06-22 EUR 0,18 22-04-22 0,24 0,24 0,24 0,23 0,24 1.000 240,00
NLBNPES14494 J2950 BNPP DAX 14000,00 P 06-22 EUR 0,52 19-04-22 0,61 0,60 0,60 0,63 0,60 10.000 6.050,00
NLBNPES144A6 J2951 BNPP  DAX 14000,00 P 09-22 EUR 087  13-04-22 0,96 0,96 0,96 0,99 0,96 10.000 9.600,00
NLBNPES14M66 J3720 BNPP  DAX 14800,00 P 05-22 EUR 0,74  22-04-22 0,90 0,83 0,87 0,92 0,86 24.000 20.850,00
NLBNPES153K6 J4924 BNPP  DAX 13400,00 C 05-22 EUR 099  22-04-22 0,88 0,78 0,88 0,81 0,83 30.000 24.900,00
NLBNPEST3SR3 J2009 BNPP  DEUSD 1,10 P 06-22 uUSD 0,26 22-04-22 0,31 0,31 0,31 0,32 0,31 20.832 6.457,92
NLBNPEST3R39 J2079 BNPP DJIA 30000,00 P 06-22 usD 0,16 14-04-22 0,30 0,30 0,30 0,42 0,30 21.800 6.540,00
NLBNPEST3R70 J2083 BNPP DJIA 34000,00 P 06-22 usD 0,61 19-04-22 1,46 1,31 1,46 1,46 1,38 50.500 69.970,00
NLBNPES134A7 J0875 BNPP  ESTX5 3700,00 C 06-22 EUR 040  22-04-22 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 2.000 600,00
NLBNPES134B5 J0876 BNPP  ESTX5 4000,00 C 06-22 EUR 0,10 21-04-22 0,07 0,06 0,06 0,06 0,06 22.500 1.375,00
NLBNPES134E9 J0879 BNPP  ESTX5 4000,00 P 06-22 EUR 0,57 22-04-22 0,68 0,64 0,68 0,70 0,66 8.000 5.280,00
NLBNPES145Z0 J3029 BNPP  ESTX5 3750,00 P 09-22 EUR 049  20-04-22 0,55 0,55 0,55 0,57 0,55 4.000 2.200,00
NLBNPES156Z7 J5047 BNPP  ESTX5 3500,00 C 06-22 EUR 0,70 0,57 0,57 0,57 0,58 0,57 23.000 13.110,00
NLBNPES150C4 J5649 BNPP FB 200,00 C 09-22 usD 095  22-04-22 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 5.000 4.550,00
NLBNPES150D2 J5650 BNPP FB 200,00 C 12-22 uUsD 1,23 118 118 118 1,19 118 100 118,00
NLBNPEST5HC3 J5325 BNPP  GRF 18,00 C 09-22 EUR 1,19 22-04-22 1,50 1,50 1,50 1,51 1,50 5.000 7.500,00
NLBNPEST5HUS J5343 BNPP IAG 1,60 C 06-22 EUR 0,30 21-04-22 0,27 0,27 0,27 0,28 0,27 3.897 1.052,19
NLBNPEST5HV3 J5344 BNPP IAG 1,60 C 09-22 EUR 0,40 19-04-22 0,40 0,40 0,40 0,38 0,40 7.500 3.000,00
NLBNPES136W6 J0969 BNPP  IBE 12,50 C 06-22 EUR 0,02  12-04-22 0,03 0,03 0,03 0,02 0,03 3.333 99,99

lunes, 25 de abril de 2022 Monday, 25 April 2022
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
NLBNPES13JU6
NLBNPES13V04
NLBNPES15IE7
NLBNPES13389
NLBNPES13PZ2
NLBNPES13Q06
NLBNPES14312
NLBNPES141Z5
NLBNPES14J38
NLBNPES14J46
NLBNPES14JP4
NLBNPES154M0
NLBNPES137K9
NLBNPES15IP3
NLBNPES15IS7
NLBNPES15IT5
NLBNPES14CE3
NLBNPES14CFO
NLBNPES150V9
NLBNPES15P54
NLBNPES15P70
NLBNPES13RKO0
NLBNPES13RM6
NLBNPES145N6
NLBNPES14239
NLBNPES14247
NLBNPES146J2
NLBNPES14CQ7
NLBNPES15KW5
NLBNPES15L33
NLBNPES15L74
NLBNPES13MPO
NLBNPES15LJ0
NLBNPES15M40
NLBNPES13447
NLBNPES13488
NLBNPES13496
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J1850
J2230
J5363
J0837
J2039
J2040
J2958
J3803
J3860
J3864
J3798
J4962
J0993
J5374
J5377
J5378
J3292
J3291
J5596
J5606
J5608
J2096
J2098
J3003
J3364
J3363
J3156
J3170
J5453
J5460
J5464
J1953
J5476
J5497
J0869
J0o873
J0874

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

Suby.

Und.
IBE
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
ITX
ITX
ITX
ITX
MTS
MTS
MTS
MTS
MTS
NDX1
NDX1
NDX1
ORO
ORO
PHM
REP
REP
REP
REP
SAN
SAN
SCYR
SPX
SPX
SPX

Strike

Strike
12,00
11,50
10,00
9300,00
9000,00
9000,00
8700,00
8750,00
8250,00
8500,00
8500,00
7000,00
21,75
19,00
22,00
22,00
28,00
26,00
24,00
30,00
22,00
15000,00
15500,00
16000,00
1900,00
1800,00
80,00
11,00
14,00
11,50
12,00
2,60
2,80
2,00
4500,00
3800,00
4000,00

C/p

Q
S

VT OOO0O T T TUTOTVTOOOTOOTOOOOOOO TOOTTOOTOOOOO

Vto.
Exp.
06-22
06-22
03-23
06-22
06-22
06-22
06-22
05-22
05-22
05-22
09-22
09-22
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22
12-22
12-22
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22
12-22
08-22
12-22
06-22
06-22
06-22

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usbD
usD
usD

Preced.
Prev.
0,05
0,10
1,12
0,05
0,13
0,52
0,26
0,16
0,12
0,12
0,54
1,68
0,45
0,36
0,09
0,09
0,62
1,08
3,01
2,27
0,99
0,25
0,12
3,62
0,68
1,35
0,48
0,08
0,24
0,13
0,18
0,10
0,25
0,65
0,34
0,11
0,33

Fecha
Date
20-04-22
22-04-22
12-04-22
21-04-22
22-04-22
22-04-22
20-04-22
22-04-22
20-04-22
20-04-22
05-04-22
22-04-22
22-04-22
22-04-22
21-04-22
20-04-22
22-04-22
08-04-22

20-04-22
22-04-22
20-04-22
14-04-22
20-04-22
07-03-22
22-04-22
21-04-22
22-04-22
22-04-22
21-04-22
20-04-22
22-04-22
22-04-22
22-04-22
16-03-22
22-04-22

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,06 0,06
0,12 0,13
1,20 1,20
0,04 0,04
0,11 0,11
0,57 0,59
0,24 0,23
0,14 0,14
0,13 0,14
0,22 0,22
0,52 0,51
1,65 1,63
0,50 0,49
0,32 0,32
0,07 0,07
0,07 0,07
0,36 0,36
0,62 0,56
2,06 2,03
1,74 1,68
1,15 1,31
0,17 0,18
0,08 0,09
5,16 5,06
0,60 0,49
1,07 1,07
0,46 0,50
0,11 0,13
0,18 0,15
0,17 0,19
0,26 0,27
0,11 0,12
0,22 0,22
0,65 0,64
0,20 0,21
0,29 0,30
0,47 0,50

CMP
VWAP
0,06
0,12
1,20
0,03
0,11
0,57
0,24
0,13
0,13
0,22
0,50
1,64
0,50
0,30
0,07
0,07
0,39
0,63
2,16
1,74
1,15
0,17
0,08
516
0,60
1,07
0,46
0,11
0,18
0,17
0,26
0,11
0,22
0,65
0,21
0,29
0,47

N° Valores

N. of Stocks
26.665
13.000
500
600.000
5.000
10.000
10.000
36.400
36.500
1.000
17.000
5.000
5.000
11.000
2.000
18.332
6.000
2.700
41.100
99
159
4.500
150.000
1.800
300
500
3.100
47.000
6.500
2.500
5.500
1.500
1.300
500
1.999
1.100
1.000

2]

Efectivo
Turnover

1.599,90
1.560,00
600,00
21.000,00
550,00
5.700,00
2.400,00
5.032,00
4.985,00
220,00
8.500,00
8.200,00
2.500,00
3.400,00
140,00
1.283,24
2.360,00
1.712,00
89.056,00
172,26
182,85
765,00
12.000,00
9.288,00
180,00
535,00
1.426,00
5.170,00
1.170,00
425,00
1.430,00
165,00
286,00
325,00
419,79
319,00
470,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
NLBNPES13S61
NLBNPES13SB7
NLBNPES158T6
NLBNPES14TE7

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSF27SG8
DEOOOSF6R5K8
DEOOOSFOA1D7
DEOOOSF6SCF6
DEOOOSD3YPN9
DEO0OSD3YPP4
DEOOOSD3YPT6
DEOOOSFORLK2
DEO0OSD3YKD1
DEOOOSD3YKE9
DEOOOSD3YKF6
DEOOOSFOAOK4
DEOOOSFOAO079
DEOOOSFOA095
DEOOOSFOAXVO
DEOOOSF6R6US
DEOOOSF6R6X9
DEOOOSH2V1H7
DEO00SD04X46
DEOOOSFORM35
DEOOOSF27PNO
DEOOOSF27J45
DEOOOSF27JX2
DEOOOSF27JZ7
DEOOOSF6SD05
DEOOOSF6SD13
DEOOOSF6SDV1
DEOOOSF6SDW9
DEOOOSF6SEA3
DEOOOSH2V525
DEOOOSH2V2B8
DEO0OSD3YM38
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J2118
J2123
J5113
J4443

J2500
J3385
J1264
J3400
J0333
J0334
J0338
J1497
J0595
J0596
J0597
J1351

J1258
J1260
J1200
J3514
J3513
J4552
H9427
J1549
J2650
J2675
J2674
J2678
J3521

J3522
J3520
J3523
J3529
J4817
J4580
J0297

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
SPX
SPX
SPX
TSLA

AAPL
ACX
AMZN
BABA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
DAX
DAX
DAX
DAX
GOOG
GOOG
GOOG
GRF
GRF
GRF
IBE
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
ITX
MTS

Strike
Strike
4000,00
4200,00
4400,00
1000,00

170,00
11,00
2600,00
190,00
4,00
5,00
5,00
5,00
13500,00
14000,00
14500,00
14000,00
1800,00
2000,00
2500,00
20,00
16,00
18,00
10,00
9,50
9,50
8000,00
8000,00
9000,00
8500,00
9000,00
8500,00
9000,00
8000,00
7000,00
27,00
21,00

C/p

Q
S

T O T DU

OO TV TOOTVTIUTOOTOTOOTOOTVTTUTTITOOOOOOOO TOO

Vto.
Exp.
12-22
06-22
12-22
06-22

06-22
09-22
06-22
09-22
06-22
06-22
09-22
12-22
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22
09-22
06-22
06-22
06-22
05-22
05-22
05-22
05-22
09-22
12-22
03-23
09-22

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
usD
usD
usD
usbD

usD
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usSD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
1,07
0,33
1,87
0,88

0,32
0,22
0,65
0,08
0,56
0,18
0,27
0,30
1,27
0,66
0,37
0,49
0,15
0,16
1,65
0,16
1,20
0,59
0,77
0,21
1,18
0,14
0,74
0,12
0,17
0,44
0,30
0,07
0,32
0,24
0,11
4,60

Fecha
Date
07-04-22
28-03-22

22-04-22

22-04-22
22-04-22

22-04-22
22-04-22
06-04-22
08-04-22
22-04-22
06-04-22
22-04-22
22-04-22
22-04-22

11-04-22
22-04-22
23-02-22
21-04-22
22-04-22
21-04-22
20-04-22
07-04-22
14-04-22
22-04-22
22-04-22
22-04-22
22-04-22
22-04-22
13-04-22
20-04-22
22-04-22
19-04-22

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
1,26 1,29
0,76 0,80
1,32 1,28
1,03 1,00
0,23 0,23
0,18 017
0,82 0,89
0,05 0,06
0,52 0,47
0,13 0,13
0,22 0,22
0,24 0,24
0,83 0,87
0,56 0,54
0,30 0,29
0,59 0,60
0,20 0,20
0,41 0,39
0,98 0,98
0,19 0,25
0,94 0,87
0,75 0,83
0,90 0,87
0,20 0,19
1,31 1,29
0,15 0,17
0,66 0,68
0,10 0,10
0,19 0,21
0,50 0,51
0,28 0,26
0,06 0,05
0,36 0,36
0,27 0,27
0,10 0,10
3,74 3,56

CMP

VWAP
1,26
0,76
1,32
1,02

0,23
0,18
0,82
0,05
0,52
0,13
0,22
0,24
0,83
0,56
0,28
0,57
0,20
0,41
0,98
0,18
0,94
0,75
0,90
0,20
1,31
0,15
0,66
0,09
0,21
0,51
0,26
0,05
0,36
0,27
0,10
3,74

N° Valores
N. of Stocks
2.000
4.000
378
3.000

2.000
258
3.500
50.000
40.000
13.750
30.000
11.000
5.700
3.000
17.500
6.000
16.000
1.250
200
11.110
1.052
2.500
35.000
35.000
4.000
25.000
1.250
838.333
19.222
98.975
139.600
123.333
13.310
14.814
9.000
500

| 3]

Efectivo
Turnover

2.520,00
3.040,00

498,96
3.070,00

460,00
46,44
2.870,00
2.500,00
20.800,00
1.875,00
6.600,00
2.720,00
4.731,00
1.680,00
5.050,00
3.420,00
3.200,00
512,50
196,00
1.999,80
988,88
1.875,00
31.500,00
7.000,00
5.240,00
3.750,00
825,00
76.449,97
4.118,32
51.276,75
37.212,00
6.399,98
4.791,60
3.999,78
900,00
1.870,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

C6d.ISIN Emis. Suby.

ISIN Code Isr. Und.
DEOOOSFORQ72 J1655 SGEG MTS
DEOOOSFORQ80 J1656 SGEG  MTS
DEOOOSFORRB8 J1659 SGEG MTS
DEO00SF27MZ1 J2514 SGEG MTS
DEOOOSF6R922 J3569 SGEG  NDX1
DEO00SH2VUMS5 J4845 SGEG  NDX1
DEO00SF27V64 J2778 SGEG  NFLX
DEOOOSF6R8Y3 J3507 SGEG ORO
DEOOOSH2VY39 J4887 SGEG ORO
DEO00SH2VZC5 J4896 SGEG  ORO
DEO00SF27QP3 J2820 SGEG PHM
DEO0OSF27QQ1 J2821 SGEG PHM
DEOOOSH2V3B6 J4614 SGEG  REP
DEOOOSD3YNL8 J0355 SGEG @ SAN
DEOOOSFORKU3  J1472 SGEG  SAN
DEOOOSF6R716 J3647 SGEG  SGRE
DEOOOSFOA9M1 J1406 SGEG  SPX
DEOOOSFOA9P4  J1408 SGEG  SPX
DEOOOSF6SAC7 J3633 SGEG  SPX
DEOOOSF6SAFO  J3634 SGEG  SPX
DEOOOSF6SAH6  J3640 SGEG  SPX
DEO00SD3YSB8 J0454 'SGEG  TEF
DEOOOSH2V3X0 J4634 SGEG  TEF
DEOOOSH2V4A6 J4647 SGEG  TEF
DEO00SH2V3L5 J4623 SGEG TRE
DEOOOSF27UNO  J2908 SGEG  TSLA
DEOOOSF6SDA5 J3668 SGEG  TSLA
DEOOOSF6SDE7  J3676 SGEG  TSLA

SUBTOTAL:
TURBOS/TURBOS PRO
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPEST4FL1 58365 BNPP  DAX
NLBNPES15AS4 58414 BNPP  DAX
NLBNPEST5AT2 58415 BNPP  DAX
NLBNPES14G31 58379 BNPP  IBX35

lunes, 25 de abril de 2022 Monday, 25 April 2022

Strike

Strike
28,00
30,00
31,00
38,00
14500,00
16700,00
420,00
2000,00
1700,00
2200,00
85,00
90,00
12,00
3,00
3,00
23,00
4400,00
4800,00
4200,00
4100,00
5400,00
4,00
4,80
4,80
7,50
860,00
800,00
900,00

16500,00
12250,00
12500,00

7200,00

C/p

Q
S

TV OTOOTTOOTTITOOOOOOOOOOOTOTOOOO

OO0

Vto.
Exp.
06-22
06-22
09-22
06-22
09-22
09-22
06-22
09-22
09-22
12-22
06-22
06-22
12-22
06-22
12-22
09-22
06-22
06-22
06-22
09-22
12-22
06-22
06-22
09-22
09-22
06-22
06-22
09-22

06-22
06-22
06-22
06-22

Otros (1)
Other (1) Barrier (2)

Barrera (2)

EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
EUR
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
uSD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD

EUR 16.500,00
EUR 12.250,00
EUR 12.500,00
EUR 7.200,00

Preced.
Prev.
1,91
0,99
1,70
0,21
2,64
0,14
1,91
0,67
2,41
0,61
0,86
0,73
0,99
0,15
0,21
0,08
0,54
0,04
0,30
0,81
0,09
0,38
0,14
0,20
0,13
1,89
0,23
0,86

2,33
1,95
1,70
1,42

Fecha
Date
19-04-22
22-04-22

16-03-22
22-04-22
19-04-22
20-04-22
14-04-22

21-04-22
13-04-22
14-04-22
13-04-22
20-04-22
22-04-22
19-04-22
22-04-22
19-04-22
07-04-22
23-03-22

22-04-22
22-04-22
20-04-22
30-03-22
21-04-22
21-04-22
30-03-22

22-04-22
22-04-22
20-04-22
22-04-22

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

2,47
1,74
1,46
1,37

2,47
1,73
1,43
1,34

Ultim
Last

(0]

0,90
0,55
0,99
0,13
3,11
0,10
2,00
0,64
2,21
0,52
0,87
0,72
0,88
0,12
0,18
0,08
0,38
0,03
0,76
1,03
0,08
0,38
0,14
0,20
0,12
1,67
0,27
0,94

2,47
1,74
1,46
1,34

Cierre
Closing
0,88
0,55
0,95
0,12
3,05
0,12
1,98
0,56
2,12
0,52
0,88
0,74
0,81
0,12
0,18
0,08
0,35
0,03
0,77
1,06
0,07
0,36
0,15
0,21
0,12
1,70
0,27
0,95

2,56
1,72
1,48
1,34

CMP
VWAP
0,93
0,59
0,99
0,13
3,11
0,10
2,00
0,64
2,21
0,52
0,87
0,71
0,88
0,12
0,18
0,08
0,38
0,03
0,74
1,03
0,08
0,37
0,14
0,20
0,12
1,67
0,27
0,95

2,47
1,73
1,44
1,35

N° Valores

N. of Stocks
515
1.000
10.000
9.100
12.000
12.436
40
1.000
2.700
59.082
13.000
32.000
100
1.600
5.000
10.000
5.000
20.000
1.500
6.944
10.000
100.000
10.000
150.000
5.000
800
2.000
4.200
3.990.888

400
20.000
40.000

5.000

Efectivo
Turnover

479,70
594,00
9.900,00
1.183,00
37.320,00
1.278,60
80,00
640,00
5.967,00
30.958,32
11.310,00
22.910,00
88,00
192,00
900,00
800,00
1.900,00
600,00
1.120,00
7.152,32
800,00
37.500,00
1.400,00
30.000,00
600,00
1.336,00
540,00
4.008,00
1.289.143,69

988,00
34.700,00
57.800,00

6.790,00
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Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
C6d.ISIN Emis. Suby. Strike C/pP Vito. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
NLBNPES14G80 58390 BNPP  IBX35 9000,00 P 06-22 EUR 9.000,00 046  22-04-22 0,56 0,48 0,49 0,53 0,50 29.000 14.665,00
NLBNPES15B84 58430 BNPP  NDX1 12500,00 C 06-22 USD 12.500,00 10,82 8,80 8,80 8,80 8,15 8,80 300 2.640,00
NLBNPES15B92 58431 BNPP  NDX1 13000,00 C 06-22 USD 13.000,00 6,39  22-04-22 4,50 2,94 4,10 3,72 312 9.550 29.828,45
SUBTOTAL: 104.250 147.411,45

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOO0SH2TQ90 70671 SGEG  BBVA C 12-49 EUR 015  19-04-22 0,11 0,10 0,10 0,10 0,10 100.000 10.690,00
DE000SD3Z7D7 70212 SGEG  DAX C 12-99 EUR 0,28  20-04-22 0,24 0,22 0,22 0,22 0,22 17.000 3.760,00
DEOOOSF4XE09 70425 SGEG  DAX P 12-49 EUR 064  22-04-22 0,76 0,72 0,75 0,76 0,74 20.000 14.800,00
DEOOOSF4XF24 70446 SGEG  IAG C 12-49 EUR 025 21-04-22 0,25 0,25 0,25 0,23 0,25 2.500 625,00
DEO00SH2TP26 70726 SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 1,63  22-04-22 1,72 1,70 1,70 1,81 1,71 6.000 10.260,00
DEO00SH2TQ66 70729 SGEG  IBX35 C 12-49 EUR 029  09-03-22 0,24 0,24 0,24 0,25 0,24 12.000 2.880,00
DE000SD3z577 70193 SGEG  ITX c 12-99 EUR 0,51 21-04-22 0,45 0,45 0,45 0,47 0,45 1.000 450,00
DEOOOSF4XFY5 70419 SGEG  MTS C 12-49 EUR 0,08  22-04-22 0,04 0,03 0,03 0,03 0,03 48.000 1.790,00
DEOOOSF6RLB8 70517 SGEG  MTS C 12-49 EUR 039  22-04-22 0,27 0,14 0,14 0,13 0,19 9.500 1.810,00
DEO00SH2TQZ9 70666 SGEG  REP P 12-49 EUR 040  22-04-22 0,55 0,48 0,55 0,58 0,50 20.000 10.150,00
DEOOOSF6RHJ9 70634 SGEG  SPX P 12-49 usD 199  22-04-22 2,65 2,65 2,65 2,84 2,65 3.000 7.950,00

SUBTOTAL: 239.000 65.165,00

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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